DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO X-Nº. 012 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 24 DE JANEIRO DE 2020

Portaria nº 014/2020-GP, de 23 de janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Promover, através de elevação de Nível, a servidora abaixo relacionada, nos termos do art. 41 da Lei nº 377, de 16 de junho de 2011, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 002/2020

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 06/02/2020, às 08h30min, realizará licitação na modalidade pregão na forma presencial sob o sistema de registro de preços, do tipo menor preço por item,
objetivando a aquisição de material de construção e hidráulico diverso destinado a atender a demanda do município de Passa e Fica. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís
Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 23 de janeiro de 2020.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 003/2020

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 07/02/2020, às 08h30min, realizará licitação na modalidade pregão na forma presencial sob o sistema de registro de preços, do tipo menor preço por item,
objetivando a contratação de empresa para fornecimento e entrega parcelada de água mineral natural não gasosa, envasada em garrafões de 20 litros e gás GPL P-13 (gás de cozinha) para atender todas as
secretarias municipais. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail
cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 23 de janeiro de 2020.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.007-007/2020

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993, e suas alterações posteriores para a contratação da empresa DOIS IRMÃOS LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA –
ME, inscrita no CNPJ nº 35.691.899/0001-10, referente a Aquisição de água potável, transportada em caminhão pipa com capacidade de 10.000 L, a fim de atender as necessidades do município de Passa e
Fica.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o Despacho do Ilmo. Sr. Ivanildo Solano, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publicação do
devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 23 de janeiro de 2020.
Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.013-008/2020

RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação fundamentada no art. 25, II, da Lei Federal nº 8.666/1993, e suas alterações posteriores para a contratação da empresa RN CONSULTORIA, ASSESSORIA, CAPACITA-
ÇÃO E PROJETOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ: 26.791.857/0001-60, referente a Contratação de empresa especializada na realização de curso de formação em pregão eletrônico com ênfase no Decreto
Federal nº 10.024/2019 destinado a equipe do pregão do município de Passa e Fica a ser realizado nos dias 29 e 30 de janeiro do corrente ano em Natal/RN.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o Despacho do Ilmo. Sr. Ivanildo Solano, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publicação do
devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 23 de janeiro de 2020.
Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.00-002/2020

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993, e suas atualizações posteriores para a contratação da empresa 3IT CONSULTORIA LTDA - ME, inscrita no
CNPJ: 11.250.881/0001-15, referente à Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de customização, treinamento, hospedagem e manutenção do sistema previdenciário (SIPREV) do
Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o Despacho do Ilmo. Sr. Ivanildo Solano, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publicação do devido
extrato.

Passa e Fica/RN, em 23 de janeiro de 2020.
Jailson Floriano do Nascimento

Diretor Executivo do Fundo de Previdência PREVFICA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome Mat. Admissão Cargo Do Nível/Classe Para Nível/Classe
Maricelia Dantas da Silva 4090-1 05/08/2014 Coordenador Pedagógico PNE-II B PNM-III B

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PÁGINA 02 PASSA E FICA, SEXTA FEIRA 24 DE JANEIRO DE 2020

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA- PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO